Fra: Kare Romarheim <kare@romarheim.no>

Sendt: 11. august 2016 19:29

Til: Benjamin Stephen Hicks

Kopi: Hogne Haugsdal; 'Lars Hageszeter'; 'Henning Fyllingsnes'

Emne: SV: 16/21568 Forelgpig svar vedrgrande lgyve til etablering av 8 naust

mot nord - gbnr 195/10 Leiknes
Hei,
Viser til deres epost i dag 11.08.2016.

Vi har fglgende kommentar til deres vurdering av at sprengnings- og terrengarbeida som er utfgrt er
knytt til vedtaket av 24.09.2012:
e Ngstet er ikke uteareal, altsa kan ikke planering av ngstetomten veere planering av uteareal.
e |lgyvet av26.09.2012 er det gitt ansvarsrett for grunnarbeider, dette medfgrer at det er
naturlig 3 anta at kommunen har plassert utfgrelse av grunnarbeid for det aktuelle tiltaket i
det aktuelle tiltaket.

Vi haper dette var klargjgrende og ber igjen om at dere avslutter denne «ikke saken» ved a trekke
tilbake deres brev av 10.08.2016, da lgyvet ikke har falt bort. Som en naturlig fglge av dette blir
sgknad om seksjonering behandlet omgaende.

Med vennlig hilsen

KROM entreprengr AS / Leknes Brygge AS

Kare Romarheim

Fra: Benjamin Stephen Hicks [mailto:Benjamin.Hicks@lindas.kommune.no]

Sendt: 11. august 2016 17:14

Til: Kdre Romarheim

Emne: VS: 16/21568 Forelgpig svar vedrgrande lgyve til etablering av 8 naust mot nord - gbnr 195/10
Leiknes

Sja vedlegg
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